Relatorio de Atendimentos — Abril

Numero Geral de Ocorréncias Reguladas - Visdo Municipios

Municipio

Boa Ventura de S3o0 Roque

Cando1

Curitiba
Guamiranga
Guarapuava
Indcio Marting
Laramal
Laratjeiras do Sul
Nova Laranjeiras
Palmital

Pinhdo

Pitanga
Prudentopolis

Rioc Bomito do Iguacu
Telémaco Borba
Turvo

Virmond

Atendimentos Totais
L7062
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100,00%

0.41%
0.18%
0.06%
0.06%

59.58%
0.06%
0.29%
2.59%
2.23%
1.82%
9.46%
6.11%
10.28%
2.64%
0.06%
3.11%
0.06%
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Ocorréncias Totais Informacoes Cancelados Trotes | Orientacio Médica Vinculados % Despacho Recurso SANU USA USB Helicoptero Rec. Adicionais Ouiros
1.664
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